О внесении изменений в решение XXVI сессии Жанааркинского районного
маслихата от 16 августа 2010 года N 26/227 "Об утверждении Правил оказания
жилищной помощи по Жанааркинскому району"

Утративший силу
Решение XXXV сессии Жанааркинского районного маслихата Карагандинской
области от 28 июня 2011 года N 35/309. Зарегистрировано Управлением юстиции
Жанааркинского района Карагандинской области 21 июля 2011 года N 8-12-110.
Утратило силу - решением Жанааркинского районного маслихата
Карагандинской области от 15 ноября 2011 года N 41/353
      Сноска. Утратило силу - решением Жанааркинского районного маслихата
Карагандинской области от 15.11.2011 N 41/353.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", со  Закона Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года "статьей 97
О жилищных отношениях", районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение XXVI сессии Жанааркинского районного маслихата от
16 августа 2010 года N 26/227 "Об утверждении Правил оказания жилищной
помощи" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за N 8-12-80, опубликовано в газете "Жаңаарқа" от
11 сентября 2010 года N 51 (9406)), внесено дополнение решением XXXI сессии
Жанааркинского районного маслихата от 22 декабря 2010 года N 31/272 "О
внесении дополнений в решение XXVI сессии Жанааркинского районного
маслихата от 16 августа 2010 года N 26/227 "Об утверждении Правил оказания
жилищной помощи по Жанааркинскому району" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-12-102,
опубликовано в газете "Жаңаарқа" от 10 января 2011 года N 3-4 (9430)),
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) в пункте 18 Правил оказания жилищной помощи по Жанааркинскому
району (далее – Правила) слова "лишается права на получения" заменить
с л о в а м и  " н е  м о ж е т  п о л у ч и т ь " ;
      2) в пункте 21 Правил слова "должен" заменить словом "необходимо";
      3) в пункте 28 Правил абзацы третий, четвертый, пятый изложить в новый
р е д а к ц и и :
      "1) регистрационный номер налогоплательщика;
      2 )  социальный  индивидуальный  код ;

      3) лицевой счет, открытый в банке второго уровня или организации,
имеющей лицензию Национального Банка Республики Казахстан.";
      4) в пунктах 37, 38 Правил знаки "-" в начале абзацев исключить;
      5) в абзаце пятнадцатом пункта 60 Правил знак препинания ";" заменить
з н а к о м  п р е п и н а н и я  " . " .
      Сноска. Решение Жанааркинского районного маслихата Карагандинской
области от 16.08.2010 N 26/227 в РЦПИ не поступало.
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию районного маслихата по соблюдению законности и социальной
з а щ и т ы  н а с е л е н и я .
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня официального
опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  X X X V  о ч е р е д н о й
      сессии районного Маслихата                 А. Сарсембеков
      Секретарь районного Маслихата              Д. Жумасейтов
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  з а н я т о с т и
      и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м
      Жанааркинского района                      Ш. Ибраева
      28 июня 2011 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан